EAAHNIKH AHMOKPATIA
MNEPI®EPEIA AYTIKHX EAAAAAX
I'.A/NZH ANANITYZIAKOY ITPOT/EMOY
HNEPIBAAAONTOZX & YIIOAOMQN

A/NXZH TEXNIKQN EPT'QN IILE.HAEIAX

EPI'O: Epyoocics emokeva@v kat fedtidvocmv Akaostikod Meyapov Iopyov

IMPOYIHOAOI'TEMOX MEAETHX

A/A

HNEPITPA®H EPIAXIOQN

A.T.

APOPO ANAO.

MON.

HOXOTHT
A

TIMH

AATTANH

MONAAAX

MEPIKH OAIKH

OMAAA A" XQMATOYPI'IKA-KAC

)AIPEXEIY

AmroéAAwon uAivwy 1) o1dnpwv
KOUQWHATWYV

22.45

OIK-2275

M2

80,00

16,80

1.344,00

KoBaipeon evavOpakwuévwv
OKUPOJEUATWY OE PEPOVTA
OTOIXEIO KAl ATTOKATACTAON
QAUTWV JE aTToKaTAoTOo TOU
OTTAIOOU Kal GUAAOYT Kai
QATTOUAKPUVOT TTPOIOVTWY
Kabaipéoewv

N.22.15.01

OIK 2226

M2

50,00

90,00

4.500,00

2UAAOYR, QOPTOEKPOPTWON,
dlakivnon, JETaQoPd Kal
O1G0TPWAON OTO XWPO
EVATIOBEONG TWV TTPOIGVTWYV
Kabaipéoewv

N.20.30.01

OIK 2171

TEW.

750,00

750,00

ZYNOAO A’ 6.594,00

OMAAA T TOIXOAOMEZ-TOIXO

NETAZMATA-ENIXPIZMATA

ATtrokatdoTaon eAaQPag

PNYHATWONG ECWTEPIKNAG
TOIXOTTOlIOG

N 71.21.01

OIK 7121

MM

90,00

25,00

2.250,00

ATtrokatdoTaon évrovng

PNYHATWONG EGWTEPIKNG
TOIXOTTOlIOG TTANPWOEWG

N.71.21.02

OIK 7121

MM

80,00

40,00

3.200,00

Emypiopata TpImTTd - TpIRISI0TA
JE TOIPEVTOKOVIOUA

71.21

OIK 2171

M2

30,00

13,50

405,00

Emypiopata 1pImTTa-1pIRI0IOTA pE
TOIYEVTOKOViapa eTTi
YaAoTTAEypaTog

N.71.21.03

OIK 7121

M2

400,00

20,00

8.000,00

AHPOBOAR €T EMIPAVEIDV
Hapudpwy (opBopapuapwaoEIg)
yia Ty e§aAeipn Eyxpwing
ypPaeng

N.77.34.01

OIK 7740

TEW.

550,00

550,00

ZYNOAOT 14.405,00

OMAAA E” ENENAYZEIZ-ENIZTPOZEI>

EmoTpwoeIg —€TOKEUEG TTAVTOG

€idoug eTTIQAVEIWY ATTO HAPUOPO

OKANPOS TTdyoug 2cm Kal TTAATOUg
10-40cm

N.75.21.05

OIK 7526

M2

15,00

65,00

975,00

10

Modiég TTapabUpwyv atd okAnpo /
eCAIPETIKA OKANPO pdpuapo
TTaX0UG 2 cm

75.31,02

OIK 7532

M2

10,00

84,00

840,00

ZYNOAO E 1.815,00

OMAAA 3T KATAZKEYEZ =YAIN

11

210npa uahooTdoia aTTAou xediou
QAVOIyOUEVA

EX H METAAAIKEZ

62.02

OIK 6202

170,00

6,70

1139,00

12

Emokeun a1dnpdg 80pag Tng
KEVTPIKAG €10680u AIKaoTIKOU
Meydpou

N. 62.21

OIK 6221

TEY.

1,00

500,00

500,00

13

YaA6Bupeg avolyOueveg,
TETPAPUAAEG, Je U0 GUAAT
oTaBepd Kal éva KIVNTO, PE

oTaBEPO PEYYITN

65.02.01.07

OIK 6506

M2

70,00

145,00

10150,00




OUpeg TTUpacpaleiag,
MOVOQUAAEG, avolyOUEVEG, HE
@EYYITN o116 TTUPIKAY0 OTTAIOUEVO
KpuaTaAAo, KAdong
Trupavriotaang 90 min
14 62.60.06 OIK 6236 M2 390,00 3510,00
ZYNOAO =T 15.299,00
OMAAA Z" AOINA, TEAEIQOMATA
15 IkpipaTa 01dNPA CWANVWTA 23.03 OIK 2303 M2 5,60 840,00
16 |ETTEVOUCEIS TTROCOYNG 23.14 OIK 23141 |M2 0,65 97,50
IKPIWUATWY
17 |NEraoHara aogakeiog emi 23.05 0K 2304  |M2 5,60 112,00
IKPIWUATWY
YaAoTtrivakeg atrAoi €1Ti EUAivou 1)
METAAAIKOU OKEAETOU,
18 |YaAoTrivakeg diagaveig maxoug |76.01.02 OIK 7603 M2 22,00 330,00
4,0 mm
YaAotrivakeg acpalgiog
(Laminated) guvoAikoU Trayoug
19 12 mm (4 mm + pepBpdvn + 4 76.22.03 OIK 7609.2 M2 56,00 3920,00
mm + pgeyBpdvn + 4 mm)
XPWUATIOPOI ECWTEPIKWV
20 |emiaveiwy €T TTAAAIWY N.77.80.04 OIK 7785.1 M2 3.200,00 (11,00 35.200,00
XPWHATWY O€ dUO OTPWOEIG
XPWUOTIOPOI EEWTEPIKWV
21 |em@aveIWV ETTI TTOAQIWV N.77.80.05 OIK 7785.1 M2 1.050,00 |12,00 12.600,00
XPWHATWYV € BUO OTPWOEIG
EAaioxpwpatiopoi Koivoi a1idnpwv
22 |em@avelv enl TAAOLDV N.77.55.01 OIK 7755 (M2 7,00 2800,00
APOUATOV GE 3O OTPMGELS
Avakaivion TTaAaiwv
Bepvikoxpwpatiopévwy UAIVwy  |N.77.91.01 OIK 7791 M2 6,00 240,00
ETTIPAVEIWV
23
Avakaivion EAAIOXPWHATIOPEVWY
E0WTEPIKWV EUAIVWV Bupwiv
VPUPEIWY OE BUO OTPWTEIC HE N.77.54.01 OIK 7754 |M2 100,00 8,50 850,00
24 |TTPONYOUUEVEG HIKPOETTIOKEUEG
56.989,50
ZYNOAO OIKOAOMIKQN: 95.102,50
[ [ [
ZYNOAO EPrAZIQN 95.102,50
I.E-E.O 18% 17.118,45
. . . ZYNOAO 2 112.220,95
D|9 Ita”y 5'9 ned by AMPOBAENTA 15% 16.833,14
MARIA MALEVlTl ZYNOAO 3 129.054,09
M A R I A ATIOAOTIZTIKA 2.015,14
. FE-EO AMOAOTIZTIKQN 18% 362,73
Reason' AKPI BEZ ZYNOAO AMOAOrIZITIKQN 2.377,87
ANT' FPA(DO ZYNOAO 4 131.431,96
M A L EVI I I ANAGEQPHEH 19,65
o ZYNOAO 5 131.451,61
Date: 2021.08.30 S H A 24 SRR
. . ! ! FEN.ZYNOAO 163.000,00
09:21:19 +03'00 20000
EAETXOHKE OEQPHOHKE
Topyog 18 / 8 /2021 Mopyog 18 / 8 /2021 Mopyoc 18 / 8 / 2021

O IIp/vog Tp.Aopdv Ieprparrovrog

AwkoTepiviy Apkovpdvn
Tol/x6c Mny/kég pe Ap

O Aivtig T E ILE. Hhgiag

Mo Kaloyepomoviog
Ton/@pog Mny/kéc pe A' padné

O Xvvtagag

Maopia Maiefity

Ayp. Tom/@og Mny/xog
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